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Referee SAIDOVA Svetlana LEN
Observer LUCENIUS Ulla LEN
Observer LOBO Ana Maria FINA

Figures group Senior, Junior and Age Group    DD pan. st.n.
313 Kip Split Closing 180 2,5 1 1
112f Ibis Continuous Spin (720) 2,8 2 39
355bPorpoise Full Twist 2,5 3 77
150 Knight 3,1 4 115

10,9

RES
Rank st.n. Name y.b. Country 100%

1 67 NEBORAKO Anisiya 97 RUS,  Russia 82,3578
2 10 PODBEREZKINA Evgeniya 97 RUS,  Russia 79,2408
3 19 VALITOVA Darina 97 RUS,  Russia 78,9610
4 8 KUBYSHINA Anastasia 96 RUS,  Russia 78,3853
5 126 MALESHINA Polina 96 RUS,  Russia 77,0505
6 151 SHISHKINA Ekaterina 97 RUS,  Russia 76,8830
7 34 MAZUROVA Irina 95 RUS,  Russia 76,7638
8 113 MIRONOVA Vasilisa 95 RUS,  Russia 76,6674
9 130 POZDNIAKOVA Margarita 96 RUS,  Russia 76,5550
10 92 VOLOZNEVA Anna 97 RUS,  Russia 76,1950
11 70 IVLEVA Maria 97 RUS,  Russia 75,8005
12 59 SAVCHUK Anastasiya 96 UKR,  Ukraine 75,3624
13 37 CARROZZA Noemi 97 ITA,  Italy 75,3119
14 135 HUBAUD Estel-Anais 96 FRA,  France 74,8280
15 80 ILINA Kristina 95 RUS,  Russia 74,1835
16 81 ALZIGKOUZI_KOMINEA Maria Elli Lela 95 GRE,  Greece 74,1789
17 32 FUERTES_TORRES Andrea 96 ESP,  Spain 74,0528
18 76 ROTONDI Giulia 95 ITA,  Italy 73,7661
19 57 BETEILLE Morgane 95 FRA,  France 73,4266
20 145 GOLYADKINA Maryna 97 UKR,  Ukraine 73,2087
21 46 JUAREZ_CAMPOS Carmen 97 ESP,  Spain 72,9197
22 108 PAPAZOGLOU Evangelia 95 GRE,  Greece 72,8784
23 42 TSOLA Athanasia 98 GRE,  Greece 72,8670
24 20 GALLI Gemma 96 ITA,  Italy 72,8349
25 75 FERRERAS_SANZ Berta 97 ESP,  Spain 72,7890
26 148 NYFFELER Sara 95 SUI,  Switzerland 72,7706
27 82 DI_CAMILLO Costanza 95 ITA,  Italy 72,7362
28 40 GRUN Nienke 96 NED,  Netherlands 72,4954
29 107 TORRES_RODRIGUEZ Paola 96 ESP,  Spain 72,4908
30 18 GANDINI Maria Elena 96 ITA,  Italy 72,1583
31 61 REZNIK Kateryna 95 UKR,  Ukraine 71,9839
32 77 DOMIKA Rebecca 95 CRO,  Croatia 71,9472
33 38 GUERRE Camille 96 FRA,  France 71,9381
34 97 DI_TACCHIO Alexandra Victoria 96 ITA,  Italy 71,8005
35 116 CZEGLE Fanni 96 HUN,  Hungary 71,7706
36 17 TOLEDANO_CARMELO Irene 98 ESP,  Spain 71,7592
37 44 HURIC Laila 97 ITA,  Italy 71,4610
38 45 GKEORGKIEVA Giana 97 GRE,  Greece 71,3784
38 99 GOLUBOVA Vira 95 UKR,  Ukraine 71,3784
40 36 JIMENEZ_NIETO Cecilia 95 ESP,  Spain 71,3326
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41 21 MALKOGEORGOU Sofia Evangelia 98 GRE,  Greece 71,3028
42 114 RAMIREZ_IBANEZ Paula 96 ESP,  Spain 71,1651
43 78 DAABOUSOVA Nada 97 SVK,  Slovakia 71,1491
44 29 MUSSO Viola 96 ITA,  Italy 71,1422
45 3 PASCUCCI Arianna 95 ITA,  Italy 71,0344
46 149 DEIMAN Kim 95 NED,  Netherlands 71,0183
47 115 KASSIS Idan 97 ISR,  Israel 70,9794
48 119 KASHUBA Oleksandra 96 UKR,  Ukraine 70,9174
49 90 FOPPEN Liza 96 NED,  Netherlands 70,9106
50 124 SOULARD Fanny 96 FRA,  France 70,9037
51 22 SHULHINA Hanna 97 BLR,  Belarus 70,8280
52 133 DOS_SANTOS Maureen 96 FRA,  France 70,4518
53 49 BENVENUTO_BUSTOS Olimpia 95 ITA,  Italy 70,3922
54 134 BOZADZHIEVA Daniela 97 BUL,  Bulgaria 70,3211
55 150 JAUMA_LLUCH Helena 97 ESP,  Spain 70,2913
56 66 RABAIXET_TORTOSA Mar 95 ESP,  Spain 70,2661
57 103 FILONENKO Oleksandra 97 UKR,  Ukraine 70,1858
58 41 YESIPOVA Anna 97 UKR,  Ukraine 70,1239
59 52 BOYKO Olga 96 UKR,  Ukraine 69,9748
60 74 BOSMAN Ilse 95 NED,  Netherlands 69,6101
61 13 CAVANNA Domiziana 95 ITA,  Italy 69,5917
62 109 APRYELYEVA Valeriya 97 UKR,  Ukraine 69,5206
63 12 TKACHOVA Kateryna 98 UKR,  Ukraine 69,3807
64 7 FRALOVA Anastasiya 95 BLR,  Belarus 69,3028
65 16 RONIKER Tetiana 96 UKR,  Ukraine 69,2317
66 2 YESIPOVICH Veronika 96 BLR,  Belarus 69,1881
67 102 SESTAN Mia 97 CRO,  Croatia 68,9450
68 9 FORMANEK Charlotte 97 AUT,  Austria 68,7982
69 14 MARTIN_VENTURA Celia 95 ESP,  Spain 68,7523
70 147 FOUKALA Aikaterini 97 GRE,  Greece 68,6766
71 120 WIDMANN Livia 96 AUT,  Austria 68,6032
72 62 KUPERUS Mirthe 97 NED,  Netherlands 68,5963
73 139 TOMBACCO Paola 97 ITA,  Italy 68,5619
74 31 SARANTIDI Sofia 97 GRE,  Greece 68,4748
75 24 NIPPEL Melanie 96 SUI,  Switzerland 68,4564
76 96 TARAKHOVICH Anastasiya 96 BLR,  Belarus 68,3968
77 26 PHILIBERT Estelle 97 FRA,  France 68,3188
78 87 STRAVAKOU Eleni 97 GRE,  Greece 68,0803
79 127 WIDMANN Leonie 96 AUT,  Austria 68,0711
80 142 SWIEBEL Roxy 95 NED,  Netherlands 68,0505
81 23 AALBERTS Cathy 97 NED,  Netherlands 68,0436
82 125 AHLSTRAND Elin 97 NED,  Netherlands 68,0229
83 105 WEINMANN Viktoria 97 AUT,  Austria 67,6560
84 138 TSIPLAKOVA Dominika 97 BLR,  Belarus 67,6170
85 93 GKOUZOUNA Eleftheria 98 GRE,  Greece 67,6032
86 51 ZIMMER Michelle 97 GER,  Germany 67,4472
87 79 DIMAKAKOU Melitini 97 GRE,  Greece 67,4128
88 110 LISMAN Anat 95 ISR,  Israel 67,3945
89 94 TALEIKO Volha 98 BLR,  Belarus 67,3670
90 68 MAZOKOPAKI Antonia Rafaela 98 GRE,  Greece 67,3601
91 73 GUNDES Misra 98 TUR,  Turkey 67,2454
92 101 GRAHN Elin 95 SWE,  Sweden 67,2018
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93 27 HORASAN Dilay 98 TUR,  Turkey 67,0573
94 137 BOUCHER Alice 97 FRA,  France 66,9931
95 123 TURHAN Ebru Mina 98 TUR,  Turkey 66,7523
96 64 PASTRES Louise 96 FRA,  France 66,6376
97 95 CANAVESE Carolane 97 FRA,  France 66,5734
98 129 LINICHENKO Alina 97 UKR,  Ukraine 66,5115
99 47 RAFAEVICH Avital 96 ISR,  Israel 66,4358
100 104 ACZELOVA Laura 95 SVK,  Slovakia 66,3876
101 72 LANNINGER Lara 98 GER,  Germany 66,0872
102 88 UZUNOVA Valentina 96 BUL,  Bulgaria 66,0183
103 128 JACCARD Gladys 96 SUI,  Switzerland 66,0161
104 140 ROSSELET Pauline 97 SUI,  Switzerland 65,8922
105 91 SMITH Imogen 98 GBR,  Great Britain 65,7339
106 1 BAKIRCI Defne 98 TUR,  Turkey 65,6904
107 54 PANIC Hana 97 CRO,  Croatia 65,6812
108 4 FARANTOURI Valentina 98 GRE,  Greece 65,5711
109 131 JOVANOVIC Tamara 96 SRB,  Republic of Serbia 65,4495
110 152 LOCZI Reka 96 NED,  Netherlands 65,3761
111 50 RUFER Noelle 97 SUI,  Switzerland 65,2844
112 146 FLURI Christine 97 SUI,  Switzerland 65,0849
113 117 VAN_DEN_HOOGEN Jori 97 NED,  Netherlands 65,0344
114 56 VAN_SON Inge 98 NED,  Netherlands 65,0161
115 43 FAZLLULA Emiliya 97 BLR,  Belarus 64,8876
116 71 UMICEVIC Mina 95 SUI,  Switzerland 64,8372
117 69 DESPLAND Charlotte 95 SUI,  Switzerland 64,8349
118 86 KIROVA Gabriela 96 BUL,  Bulgaria 64,6720
119 136 BORTHAS Lovisa 95 SWE,  Sweden 64,4908
120 25 GACEK Aleksandra 96 POL,  Poland 64,4771
121 122 HORSKA Romana 96 SVK,  Slovakia 64,4587
122 106 SOLDATI Lucia 95 SUI,  Switzerland 64,4335
123 15 PINTER Edit 98 AUT,  Austria 64,2592
124 143 NYDEGGER Michelle 96 SUI,  Switzerland 64,1009
125 84 RYAN Lilian 97 GBR,  Great Britain 63,9633
126 100 MAJSTOROVIC Snezana 96 SRB,  Republic of Serbia 63,8372
127 28 BENEZET Lucie 97 FRA,  France 63,7775
128 33 PALIAKOVA Anastasiya 98 BLR,  Belarus 63,7133
129 30 HURKOT Hanna 97 POL,  Poland 63,6307
130 5 GERHALTER Marlene 97 AUT,  Austria 63,6124
131 141 LEECH Corrie 96 GBR,  Great Britain 63,6032
132 55 IGIC Dina 95 SRB,  Republic of Serbia 63,4220
133 58 STEPANEK Kathrin 98 AUT,  Austria 63,3647
134 132 NEDELLEG Morgane 97 SUI,  Switzerland 63,2454
135 83 SZYMKOWIAK Kinga 97 POL,  Poland 62,9564
136 112 KUZMICH Anastasiya 96 BLR,  Belarus 62,8945
137 85 KREIS Lea 97 SUI,  Switzerland 62,0298
138 48 GERHALTER Judith 97 AUT,  Austria 61,8876
139 144 DZIEWIRZ Agnieszka 97 POL,  Poland 61,3028
140 118 BUKOWSKA Marta 98 POL,  Poland 61,1697
141 98 MORAVA Aliona 96 BLR,  Belarus 60,6170
142 35 ANTOWSKA Joanna 97 POL,  Poland 60,2821
143 111 RYBARCZYK Sandra 97 POL,  Poland 60,0940
144 65 KASJANIUK Agata 96 POL,  Poland 59,7982
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145 6 NITA Arleta 98 POL,  Poland 59,3257
146 53 WDOWIAK Katarzyna 97 POL,  Poland 59,2087
147 121 KASPERAVICIUTE Austina 97 LTU,  Lithuania 58,2477
148 39 JUCIUTE Dovaine 97 LTU,  Lithuania 57,9174
149 11 SZPOTANSKA Kinga 96 POL,  Poland 57,1606
150 63 GRABOWSKA Wiktoria 98 POL,  Poland 57,1078
151 60 NOVIKOVA Julija 97 LTU,  Lithuania 56,8693

89 SCHWARCZ Anett 96 HUN,  Hungary 0,0000
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Referee SAIDOVA Svetlana LEN
Observer LUCENIUS Ulla LEN
Observer LOBO Ana Maria FINA

FIGURE 1 FIGURE 2
АР KRUPKIN Svetlana ISR АР KAVAKLIOGLU Marie TUR
1 LACROIX Paule FRA 1 DORNINGER Richard AUT
2 KOBOLAK Gabriella HUN 2 RINGLEROVA Anna CZE
3 MEZOVSKA Jana SVK 3 PRATT Allison GBR
4 BRUSNIKINA Olga RUS 4 BANTE Spyridoula GRE
5 VAN DE VELDE Lucienne NED 5 DIMITROVA Yana BUL
6 MAROUGKA Maria GRE 6 MENDOZA Paloma ESP

FIGURE 3 FIGURE 4
АР HOGDAL Ann Katrin SWE АР SYREL Olga BLR
1 BRESCI Elena ITA 1 KRYKUNOVA Maryna UKR
2 HAMORI Zsuzsanna HUN 2 RAMOS Maria GBR
3 DOIMO Sandra FRA 3 STRADELLA Rita ITA
4 ROBERT Nadia SUI 4 SZCZESNIAK-PARAFINIUK MoPOL
5 STEVANOVIC Tamara SRB 5 HAIDER Sylvia GER
6 PETRACHINA Natalia RUS 6 NIKOLAICHUK Olga UKR

Figures group Senior, Junior and Age Group    DD pan. st.n.
313 Kip Split Closing 180 2,5 1 1
112f Ibis Continuous Spin (720) 2,8 2 39
355bPorpoise Full Twist 2,5 3 77
150 Knight 3,1 4 115

10,9

pen. RES
Rank st.n. Name y.b. Country 100%

1 67 NEBORAKO Anisiya 97 RUS,  Russia 89,7700 82,3578
F1 8,2 8,4 8,3 8,6 8,7 8,4 21,0625
F2 7,8 8,5 8,3 8,4 8,0 8,5 23,2400
F3 8,1 8,0 8,2 8,1 7,9 8,0 20,1250
F4 8,2 8,6 8,3 8,2 7,7 8,0 25,3425

2 10 PODBEREZKINA Evgeniya 97 RUS,  Russia 86,3725 79,2408
F1 8,2 7,9 8,2 8,4 8,4 8,0 20,5000
F2 8,0 8,0 7,8 8,0 8,2 8,1 22,4700
F3 8,0 7,7 8,0 7,9 7,6 7,9 19,6875
F4 7,2 7,4 7,9 7,8 7,5 8,0 23,7150

3 19 VALITOVA Darina 97 RUS,  Russia 86,0675 78,9610
F1 8,4 7,2 8,4 8,4 8,1 8,2 20,6875
F2 8,3 7,9 8,3 8,2 8,3 8,2 23,1000
F3 7,6 7,5 7,5 7,6 7,5 7,8 18,8750
F4 8,0 7,5 7,3 7,6 7,4 7,7 23,4050

4 8 KUBYSHINA Anastasia 96 RUS,  Russia 85,4400 78,3853
F1 8,0 8,0 7,8 8,2 8,3 8,3 20,3125
F2 7,7 7,7 7,9 7,9 8,0 8,2 22,0500
F3 7,8 7,9 7,9 8,0 7,8 8,0 19,7500
F4 7,3 7,7 8,0 7,4 7,5 7,5 23,3275

5 126 MALESHINA Polina 96 RUS,  Russia 83,9850 77,0505
F1 7,7 7,9 8,1 8,2 7,9 7,8 19,8125
F2 7,6 7,8 7,8 7,7 7,8 7,9 21,7700
F3 7,5 7,0 7,5 7,6 7,3 7,7 18,6875
F4 7,6 7,4 7,9 7,8 7,5 7,7 23,7150
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6 151 SHISHKINA Ekaterina 97 RUS,  Russia 83,8025 76,8830
F1 7,9 8,1 8,1 8,3 8,1 8,0 20,1875
F2 7,8 7,5 7,7 7,6 7,6 8,1 21,4900
F3 7,8 7,6 7,4 7,5 7,6 7,5 18,8750
F4 7,3 7,0 7,6 7,5 7,6 7,6 23,2500

7 34 MAZUROVA Irina 95 RUS,  Russia 83,6725 76,7638
F1 7,8 7,1 8,2 8,2 8,1 7,7 19,8750
F2 7,9 7,7 7,6 7,4 7,9 7,7 21,6300
F3 7,3 7,5 7,4 7,2 7,1 7,5 18,3750
F4 7,6 7,7 7,5 7,8 7,6 7,9 23,7925

8 113 MIRONOVA Vasilisa 95 RUS,  Russia 83,5675 76,6674
F1 8,5 7,1 7,9 8,2 8,1 7,9 20,0625
F2 7,7 7,8 8,4 7,7 7,6 7,7 21,6300
F3 7,5 7,4 7,4 7,5 7,4 7,8 18,6250
F4 7,3 7,2 7,6 7,5 7,6 7,6 23,2500

9 130 POZDNIAKOVA Margarita 96 RUS,  Russia 83,4450 76,5550
F1 7,8 7,9 8,4 8,3 8,0 8,0 20,1250
F2 8,0 7,2 8,3 7,5 7,3 7,5 21,2100
F3 7,7 7,2 7,1 7,7 7,7 7,7 18,9375
F4 7,2 7,3 7,8 7,7 7,6 7,3 23,1725

10 92 VOLOZNEVA Anna 97 RUS,  Russia 83,0525 76,1950
F1 8,7 7,5 7,9 8,2 8,3 8,0 20,2500
F2 7,7 7,5 7,4 7,5 7,5 7,5 21,0000
F3 7,7 7,8 7,7 7,7 7,5 7,7 19,2500
F4 7,2 6,3 7,1 7,7 7,1 7,7 22,5525

11 70 IVLEVA Maria 97 RUS,  Russia 82,6225 75,8005
F1 8,0 7,2 7,3 8,3 7,9 7,7 19,3125
F2 7,7 7,5 7,5 7,3 7,7 7,8 21,2800
F3 7,5 7,4 7,4 7,4 7,5 7,7 18,6250
F4 7,4 7,2 8,0 8,0 7,5 7,3 23,4050

12 59 SAVCHUK Anastasiya 96 UKR,  Ukraine 82,1450 75,3624
F1 7,4 7,9 7,9 7,8 7,7 7,6 19,3750
F2 7,9 7,6 7,1 7,4 7,5 7,4 20,9300
F3 7,1 7,3 7,5 7,2 7,1 7,4 18,1250
F4 7,7 7,7 7,9 7,3 7,0 7,9 23,7150

13 37 CARROZZA Noemi 97 ITA,  Italy 82,0900 75,3119
F1 7,4 7,2 7,7 7,7 7,7 7,0 18,7500
F2 7,4 7,8 7,7 7,6 7,6 7,5 21,2800
F3 7,3 7,4 7,4 7,8 7,5 7,3 18,5000
F4 7,2 7,9 7,6 7,9 7,5 7,4 23,5600

14 135 HUBAUD Estel-Anais 96 FRA,  France 81,5625 74,8280
F1 7,7 7,4 7,8 8,0 7,5 7,3 19,0000
F2 7,8 7,9 7,4 7,2 7,3 8,0 21,2800
F3 7,3 7,4 7,2 7,2 7,2 7,4 18,1875
F4 7,4 7,7 7,3 7,6 7,5 7,2 23,0950

15 80 ILINA Kristina 95 RUS,  Russia 80,8600 74,1835
F1 7,4 7,3 7,4 7,8 7,8 7,5 18,8125
F2 7,4 7,1 7,5 7,4 7,7 7,5 20,8600
F3 6,9 6,9 7,4 7,3 7,1 7,6 17,9375
F4 7,0 7,5 7,5 7,5 7,8 7,5 23,2500
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16 81 ALZIGKOUZI_KOMINEA Maria Elli Lela 95 GRE,  Greece 80,8550 74,1789
F1 7,9 7,7 8,0 7,9 7,5 7,6 19,4375
F2 7,8 7,6 7,4 7,6 7,2 7,2 20,8600
F3 7,4 7,6 7,2 7,4 7,7 7,4 18,6250
F4 7,0 7,5 6,9 7,2 7,0 7,1 21,9325

17 32 FUERTES_TORRES Andrea 96 ESP,  Spain 80,7175 74,0528
F1 7,4 6,9 7,8 7,7 7,1 7,7 18,6875
F2 7,6 7,4 7,7 7,3 7,7 7,4 21,0700
F3 7,4 7,3 7,4 7,5 7,5 7,4 18,5625
F4 7,3 7,0 7,0 7,6 7,4 7,2 22,3975

18 76 ROTONDI Giulia 95 ITA,  Italy 80,4050 73,7661
F1 7,5 8,1 7,7 7,9 7,2 7,2 18,9375
F2 7,7 7,5 7,1 7,2 7,2 7,4 20,5100
F3 7,2 7,1 7,3 7,4 7,4 7,3 18,2500
F4 7,3 7,2 7,4 7,4 7,4 7,0 22,7075

19 57 BETEILLE Morgane 95 FRA,  France 80,0350 73,4266
F1 7,6 7,6 7,8 7,7 7,1 7,1 18,7500
F2 7,7 7,9 8,0 7,4 7,3 7,3 21,2100
F3 7,5 7,2 7,2 7,2 7,5 7,5 18,3750
F4 6,8 7,4 6,9 6,8 6,9 7,4 21,7000

20 145 GOLYADKINA Maryna 97 UKR,  Ukraine 79,7975 73,2087
F1 7,8 7,4 7,4 7,6 7,7 7,5 18,8750
F2 7,9 7,7 7,3 7,4 7,1 7,3 20,7900
F3 7,1 7,0 7,0 7,2 7,2 7,3 17,8125
F4 7,3 7,0 7,5 7,0 7,0 7,8 22,3200

21 46 JUAREZ_CAMPOS Carmen 97 ESP,  Spain 79,4825 72,9197
F1 7,7 7,9 7,7 7,6 7,8 7,2 19,2500
F2 7,6 6,7 7,3 7,0 7,5 7,4 20,4400
F3 7,2 7,2 7,3 7,1 7,2 7,1 17,9375
F4 6,9 7,4 7,1 7,0 7,2 6,9 21,8550

22 108 PAPAZOGLOU Evangelia 95 GRE,  Greece 79,4375 72,8784
F1 7,5 8,0 7,8 7,4 6,6 7,7 19,0000
F2 7,4 7,6 7,5 7,6 7,3 7,2 20,8600
F3 7,4 7,4 7,2 7,3 7,1 7,2 18,1875
F4 6,4 7,6 6,8 7,1 6,9 6,8 21,3900

23 42 TSOLA Athanasia 98 GRE,  Greece 79,4250 72,8670
F1 7,0 7,3 7,2 7,3 7,1 7,4 18,0625
F2 7,6 7,7 7,4 7,5 7,6 7,1 21,0700
F3 7,3 7,0 7,4 7,5 7,4 7,4 18,4375
F4 7,1 7,5 7,2 6,9 7,0 6,9 21,8550

24 20 GALLI Gemma 96 ITA,  Italy 79,3900 72,8349
F1 7,5 6,9 7,2 7,3 7,3 7,1 18,0625
F2 7,4 7,1 7,3 7,1 7,0 7,0 19,9500
F3 7,6 7,5 7,2 7,3 7,3 7,4 18,4375
F4 7,0 7,8 7,7 7,6 7,3 6,5 22,9400

25 75 FERRERAS_SANZ Berta 97 ESP,  Spain 79,3400 72,7890
F1 7,3 7,5 7,8 7,6 7,8 7,2 18,8750
F2 7,5 7,3 7,3 7,0 7,4 7,2 20,4400
F3 7,2 6,9 7,3 7,2 7,2 7,1 17,9375
F4 7,1 7,3 7,3 6,7 7,1 7,0 22,0875
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26 148 NYFFELER Sara 95 SUI,  Switzerland 79,3200 72,7706
F1 7,3 8,0 7,8 7,5 7,6 7,1 18,8750
F2 7,3 7,0 7,1 6,8 7,2 7,1 19,8800
F3 7,0 6,9 7,0 7,2 7,1 7,1 17,6250
F4 7,2 7,7 7,1 7,4 7,7 7,3 22,9400

27 82 DI_CAMILLO Costanza 95 ITA,  Italy 79,2825 72,7362
F1 7,6 7,0 7,2 7,6 7,3 7,2 18,3125
F2 6,5 7,3 7,4 7,0 7,0 7,4 20,0900
F3 7,4 7,4 7,4 7,2 7,2 7,1 18,2500
F4 6,8 7,6 7,8 7,1 7,6 6,9 22,6300

28 40 GRUN Nienke 96 NED,  Netherlands 79,0200 72,4954
F1 7,3 7,4 7,6 7,8 7,8 7,6 19,0000
F2 7,8 7,4 7,5 7,2 7,2 7,5 20,7200
F3 7,5 7,4 7,2 7,1 7,5 7,3 18,3750
F4 6,8 6,7 6,0 6,8 6,7 7,1 20,9250

29 107 TORRES_RODRIGUEZ Paola 96 ESP,  Spain 79,0150 72,4908
F1 7,8 7,4 7,0 7,6 7,4 7,2 18,5000
F2 6,6 7,4 7,2 7,4 7,6 7,4 20,5800
F3 7,3 7,2 7,2 7,4 7,6 7,4 18,3125
F4 7,1 6,8 6,7 7,0 7,0 7,1 21,6225

30 18 GANDINI Maria Elena 96 ITA,  Italy 78,6525 72,1583
F1 7,1 7,9 7,9 7,5 7,2 7,1 18,5625
F2 7,5 7,2 7,7 7,4 7,6 7,2 20,7900
F3 7,4 7,4 7,3 7,2 7,4 7,3 18,3750
F4 6,6 7,2 7,5 6,5 6,7 6,5 20,9250

31 61 REZNIK Kateryna 95 UKR,  Ukraine 78,4625 71,9839
F1 7,5 7,2 7,7 7,6 7,1 7,3 18,5000
F2 6,6 7,1 7,5 6,9 6,7 7,3 19,6000
F3 7,1 6,8 7,0 7,0 6,9 7,3 17,5000
F4 7,7 7,3 7,3 7,2 7,2 7,8 22,8625

32 77 DOMIKA Rebecca 95 CRO,  Croatia 78,4225 71,9472
F1 7,5 7,3 7,5 7,5 7,4 7,5 18,6875
F2 7,5 7,2 7,3 7,1 7,0 7,3 20,2300
F3 7,4 7,5 7,8 7,6 7,3 7,6 18,8125
F4 6,3 6,8 6,5 6,8 6,8 6,6 20,6925

33 38 GUERRE Camille 96 FRA,  France 78,4125 71,9381
F1 7,1 7,4 7,2 7,6 6,8 6,9 17,8750
F2 7,8 7,3 7,4 7,2 7,2 7,5 20,5800
F3 6,7 6,9 7,0 7,0 6,5 7,1 17,2500
F4 6,9 8,0 7,5 7,5 7,3 7,0 22,7075

34 97 DI_TACCHIO Alexandra Victoria 96 ITA,  Italy 78,2625 71,8005
F1 7,5 7,4 7,8 7,3 7,4 7,3 18,5000
F2 7,4 7,4 7,5 7,3 7,4 7,0 20,6500
F3 7,2 7,0 7,5 7,3 7,3 7,3 18,1875
F4 6,5 7,2 7,0 6,3 6,8 6,7 20,9250

35 116 CZEGLE Fanni 96 HUN,  Hungary 78,2300 71,7706
F1 7,5 7,5 6,9 7,2 7,3 7,4 18,3750
F2 7,1 7,2 7,4 7,3 7,3 7,5 20,4400
F3 7,1 7,1 6,8 6,8 6,9 6,8 17,2500
F4 7,6 7,2 7,6 6,4 6,8 7,0 22,1650
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36 17 TOLEDANO_CARMELO Irene 98 ESP,  Spain 78,2175 71,7592
F1 7,4 6,7 7,3 7,3 6,8 7,0 17,7500
F2 7,5 7,6 7,5 7,2 7,3 7,1 20,6500
F3 7,7 7,8 7,3 7,4 7,9 7,7 19,1250
F4 6,6 6,3 6,9 7,6 6,9 6,3 20,6925

37 44 HURIC Laila 97 ITA,  Italy 77,8925 71,4610
F1 7,5 6,3 6,7 7,4 7,2 7,1 17,7500
F2 6,5 7,5 6,8 6,9 6,9 7,8 19,6700
F3 7,0 6,9 7,2 6,9 7,2 7,2 17,6875
F4 7,3 6,3 7,7 7,9 7,1 7,3 22,7850

38 45 GKEORGKIEVA Giana 97 GRE,  Greece 77,8025 71,3784
F1 7,8 6,9 7,9 7,7 7,0 7,5 18,7500
F2 7,5 7,3 6,3 7,2 7,0 7,1 20,0200
F3 7,2 7,1 7,1 7,1 7,3 7,2 17,8750
F4 7,0 6,8 7,0 7,1 6,4 6,5 21,1575

38 99 GOLUBOVA Vira 95 UKR,  Ukraine 77,8025 71,3784
F1 7,2 7,8 8,0 7,9 7,2 7,2 18,8125
F2 7,1 6,7 7,3 7,1 6,9 7,2 19,8100
F3 6,8 6,7 6,7 6,8 7,1 6,8 16,9375
F4 7,6 7,2 6,8 6,8 7,1 7,7 22,2425

40 36 JIMENEZ_NIETO Cecilia 95 ESP,  Spain 77,7525 71,3326
F1 7,3 7,8 7,2 7,6 7,4 7,1 18,4375
F2 6,8 6,8 7,2 7,1 7,3 7,4 19,8800
F3 7,2 7,2 7,1 6,8 7,4 7,0 17,8125
F4 6,7 7,5 7,2 7,1 6,8 6,8 21,6225

41 21 MALKOGEORGOU Sofia Evangelia 98 GRE,  Greece 77,7200 71,3028
F1 7,2 6,8 7,1 7,2 7,0 7,3 17,8125
F2 7,6 7,2 7,2 7,4 7,4 7,2 20,4400
F3 7,2 7,4 7,2 7,1 7,2 7,2 18,0000
F4 7,2 6,8 6,5 7,0 7,0 6,9 21,4675

42 114 RAMIREZ_IBANEZ Paula 96 ESP,  Spain 77,5700 71,1651
F1 7,6 7,3 7,5 7,8 7,8 7,2 18,8750
F2 7,4 7,1 6,8 7,0 7,0 7,4 19,9500
F3 6,6 6,5 7,3 6,9 6,5 6,9 16,8125
F4 7,2 7,4 6,5 7,0 7,0 7,1 21,9325

43 78 DAABOUSOVA Nada 97 SVK,  Slovakia 77,5525 71,1491
F1 7,7 7,4 7,5 7,4 7,6 7,5 18,7500
F2 7,7 7,5 7,5 7,3 7,3 7,0 20,7200
F3 7,0 7,0 7,3 6,5 6,9 6,8 17,3125
F4 6,5 6,7 6,1 6,8 7,0 6,8 20,7700

44 29 MUSSO Viola 96 ITA,  Italy 77,5450 71,1422
F1 6,5 6,9 6,3 7,3 7,3 7,1 17,3750
F2 7,5 7,3 7,5 7,3 7,3 7,1 20,5800
F3 7,1 7,3 7,1 7,1 7,1 7,2 17,8125
F4 7,0 7,7 7,2 6,9 6,8 7,0 21,7775

45 3 PASCUCCI Arianna 95 ITA,  Italy 77,4275 71,0344
F1 7,5 7,0 6,7 7,0 7,2 7,1 17,6875
F2 7,4 7,2 7,5 7,1 7,4 6,9 20,3700
F3 7,0 7,2 7,1 7,0 6,8 6,8 17,4375
F4 7,2 7,2 7,3 6,8 7,1 6,8 21,9325
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46 149 DEIMAN Kim 95 NED,  Netherlands 77,4100 71,0183
F1 7,2 7,1 7,6 7,2 7,2 7,1 17,9375
F2 7,6 7,3 7,4 7,2 7,3 7,0 20,4400
F3 7,1 7,1 7,1 7,3 7,3 6,9 17,8750
F4 7,0 6,6 7,0 6,8 6,8 6,7 21,1575

47 115 KASSIS Idan 97 ISR,  Israel 77,3675 70,9794
F1 7,4 7,0 7,2 7,5 7,1 7,0 17,9375
F2 7,8 7,3 7,3 7,1 7,2 6,9 20,2300
F3 7,0 6,9 6,9 7,0 7,1 7,2 17,5000
F4 7,7 8,2 7,0 6,7 6,6 6,5 21,7000

48 119 KASHUBA Oleksandra 96 UKR,  Ukraine 77,3000 70,9174
F1 6,9 7,3 7,3 7,0 6,5 7,1 17,6875
F2 6,6 7,3 7,5 7,2 7,2 7,2 20,2300
F3 6,7 6,7 7,2 7,1 6,2 6,8 17,0625
F4 7,9 6,3 7,7 6,8 7,0 7,3 22,3200

49 90 FOPPEN Liza 96 NED,  Netherlands 77,2925 70,9106
F1 6,9 6,9 7,3 7,3 7,5 7,0 17,8125
F2 7,7 7,2 7,4 7,3 7,5 7,5 20,7900
F3 7,3 6,9 6,9 7,1 7,3 7,0 17,6875
F4 6,7 6,1 6,2 7,4 6,9 7,3 21,0025

50 124 SOULARD Fanny 96 FRA,  France 77,2850 70,9037
F1 7,2 7,0 7,2 7,4 7,5 7,1 18,0625
F2 6,2 7,2 7,7 6,9 6,9 6,9 19,5300
F3 6,6 6,7 7,2 6,9 6,7 7,0 17,0625
F4 7,3 7,4 7,2 7,7 7,3 7,0 22,6300

51 22 SHULHINA Hanna 97 BLR,  Belarus 77,2025 70,8280
F1 7,3 7,1 7,3 7,0 7,8 7,2 18,0625
F2 7,3 6,8 7,1 7,0 6,8 7,4 19,7400
F3 6,8 7,0 7,2 7,0 6,9 6,8 17,3125
F4 6,9 7,1 7,5 7,6 6,8 7,0 22,0875

52 133 DOS_SANTOS Maureen 96 FRA,  France 76,7925 70,4518
F1 7,3 7,2 6,9 7,6 7,5 7,6 18,5000
F2 6,7 7,4 7,5 7,0 7,1 7,5 20,3000
F3 7,1 6,7 6,8 7,1 7,3 7,4 17,6875
F4 6,5 6,2 6,8 6,2 6,9 6,7 20,3050

53 49 BENVENUTO_BUSTOS Olimpia 95 ITA,  Italy 76,7275 70,3922
F1 7,4 7,1 7,7 7,6 7,4 7,2 18,5000
F2 6,7 7,1 7,5 6,9 7,6 6,9 19,8800
F3 7,0 6,9 7,4 7,2 6,9 6,8 17,5000
F4 6,7 6,4 7,5 6,8 7,0 6,4 20,8475

54 134 BOZADZHIEVA Daniela 97 BUL,  Bulgaria 76,6500 70,3211
F1 6,8 7,1 7,1 7,3 6,5 6,7 17,3125
F2 7,7 7,1 7,3 7,3 7,4 6,6 20,3700
F3 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 17,5000
F4 7,0 7,0 6,9 7,3 6,7 6,8 21,4675

55 150 JAUMA_LLUCH Helena 97 ESP,  Spain 76,6175 70,2913
F1 7,7 7,6 7,8 7,7 7,5 7,2 19,0625
F2 6,5 6,7 6,8 6,9 7,0 7,1 19,1800
F3 6,9 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 17,0625
F4 6,8 7,2 7,5 6,6 6,9 6,2 21,3125
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56 66 RABAIXET_TORTOSA Mar 95 ESP,  Spain 76,5900 70,2661
F1 7,3 6,9 7,1 7,0 6,6 6,9 17,4375
F2 6,6 7,2 7,2 6,9 7,0 7,3 19,8100
F3 7,2 7,3 7,2 7,1 7,1 7,1 17,8750
F4 6,6 8,0 6,7 6,7 7,4 6,9 21,4675

57 103 FILONENKO Oleksandra 97 UKR,  Ukraine 76,5025 70,1858
F1 6,7 7,3 7,2 7,1 7,2 7,1 17,8750
F2 7,7 6,7 6,7 6,7 7,3 6,9 19,3200
F3 6,8 6,9 7,1 7,0 7,5 6,6 17,3750
F4 7,3 6,4 6,9 7,0 7,1 7,4 21,9325

58 41 YESIPOVA Anna 97 UKR,  Ukraine 76,4350 70,1239
F1 7,5 7,8 7,7 7,4 7,3 7,2 18,6875
F2 6,4 6,2 6,4 6,5 6,6 7,0 18,1300
F3 7,2 6,9 6,9 6,9 7,0 7,0 17,3750
F4 7,5 7,6 6,5 7,0 6,6 7,6 22,2425

59 52 BOYKO Olga 96 UKR,  Ukraine 76,2725 69,9748
F1 7,0 7,7 6,8 7,6 7,5 7,5 18,5000
F2 6,4 6,7 6,5 6,6 7,0 6,2 18,3400
F3 6,7 6,9 7,2 7,1 6,9 7,1 17,5000
F4 7,2 7,0 6,9 7,2 6,5 7,3 21,9325

60 74 BOSMAN Ilse 95 NED,  Netherlands 75,8750 69,6101
F1 7,1 7,0 7,3 7,2 7,2 7,0 17,8125
F2 7,0 7,0 7,4 7,2 7,2 7,3 20,0900
F3 7,1 6,8 6,9 6,9 6,8 6,8 17,1250
F4 6,7 6,9 6,6 6,3 6,7 7,0 20,8475

61 13 CAVANNA Domiziana 95 ITA,  Italy 75,8550 69,5917
F1 7,0 6,6 6,4 6,8 6,9 6,9 17,0000
F2 6,7 7,2 7,4 6,9 7,3 7,3 20,0900
F3 6,9 6,7 7,0 7,1 6,8 7,1 17,3750
F4 6,5 7,0 7,2 7,4 6,9 6,4 21,3900

62 109 APRYELYEVA Valeriya 97 UKR,  Ukraine 75,7775 69,5206
F1 6,7 6,7 7,4 7,0 7,4 7,3 17,7500
F2 6,8 6,8 6,5 6,8 6,7 6,8 18,9700
F3 6,9 6,8 6,9 6,9 6,8 6,7 17,1250
F4 7,4 6,9 7,0 7,0 6,8 7,5 21,9325

63 12 TKACHOVA Kateryna 98 UKR,  Ukraine 75,6250 69,3807
F1 6,7 7,8 7,9 7,0 7,2 7,0 18,1250
F2 7,0 6,9 7,2 6,5 7,2 6,0 19,3200
F3 7,3 7,5 7,1 7,0 7,2 7,0 17,8750
F4 6,7 6,3 6,4 6,4 6,7 7,0 20,3050

64 7 FRALOVA Anastasiya 95 BLR,  Belarus 75,5400 69,3028
F1 7,7 7,3 7,4 7,3 7,5 7,3 18,4375
F2 6,6 7,2 6,9 7,0 6,8 7,2 19,5300
F3 6,8 7,0 7,0 7,1 6,9 7,2 17,5000
F4 6,5 6,6 6,3 6,3 6,5 6,7 20,0725

65 16 RONIKER Tetiana 96 UKR,  Ukraine 77,6425 69,2317
F1 6,9 7,0 6,2 7,0 7,0 6,9 17,3750
F2 7,4 7,4 7,6 7,3 7,5 7,4 20,7900 -2,0
F3 6,9 6,9 7,2 6,8 7,0 6,9 17,3125
F4 7,5 6,8 7,0 7,0 7,1 7,5 22,1650
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66 2 YESIPOVICH Veronika 96 BLR,  Belarus 75,4150 69,1881
F1 6,9 6,9 6,6 6,5 6,8 6,9 17,0000
F2 8,1 7,3 6,7 7,2 7,0 7,3 20,1600
F3 7,1 7,0 7,0 7,0 6,9 7,1 17,5625
F4 6,6 6,3 7,4 6,5 6,6 7,0 20,6925

67 102 SESTAN Mia 97 CRO,  Croatia 75,1500 68,9450
F1 7,0 7,2 7,4 6,4 7,1 6,9 17,6250
F2 7,4 7,1 7,2 6,9 6,8 6,8 19,6000
F3 6,6 6,5 7,0 7,1 6,7 6,9 17,0000
F4 6,5 7,3 6,7 6,4 7,1 6,7 20,9250

68 9 FORMANEK Charlotte 97 AUT,  Austria 74,9900 68,7982
F1 6,8 7,8 7,1 7,2 7,4 7,1 18,0000
F2 7,3 6,8 6,7 6,8 6,7 7,0 19,1100
F3 6,9 6,9 7,2 6,9 6,7 6,8 17,1875
F4 6,6 7,4 6,7 6,5 6,7 6,7 20,6925

69 14 MARTIN_VENTURA Celia 95 ESP,  Spain 74,9400 68,7523
F1 7,3 7,3 6,7 7,0 6,7 6,7 17,3125
F2 7,0 7,4 7,3 7,1 6,8 7,3 20,0900
F3 6,6 6,6 6,7 6,8 7,1 7,2 17,0000
F4 7,1 6,6 6,6 6,5 6,8 6,5 20,5375

70 147 FOUKALA Aikaterini 97 GRE,  Greece 74,8575 68,6766
F1 7,3 7,7 7,0 7,0 7,5 7,7 18,4375
F2 7,3 6,5 7,5 7,5 7,4 7,3 20,6500
F3 6,7 6,7 6,7 7,0 6,9 6,8 16,9375
F4 6,1 5,8 6,0 6,2 6,9 6,0 18,8325

71 120 WIDMANN Livia 96 AUT,  Austria 74,7775 68,6032
F1 7,0 7,0 6,7 7,1 7,1 7,1 17,6250
F2 6,5 6,7 6,8 6,7 6,9 7,3 18,9700
F3 6,3 6,4 6,6 6,5 6,8 6,5 16,2500
F4 6,1 7,0 7,5 7,2 6,9 7,2 21,9325

72 62 KUPERUS Mirthe 97 NED,  Netherlands 74,7700 68,5963
F1 6,6 6,8 6,7 6,9 7,4 7,2 17,2500
F2 6,3 6,8 6,9 6,6 6,9 6,8 18,9700
F3 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 7,1 17,6250
F4 6,5 7,4 6,1 6,8 6,9 6,8 20,9250

73 139 TOMBACCO Paola 97 ITA,  Italy 74,7325 68,5619
F1 7,4 7,0 7,5 7,1 6,6 6,8 17,6875
F2 6,8 6,8 6,8 7,0 7,0 6,5 19,1800
F3 7,0 6,8 6,9 6,9 6,9 6,9 17,2500
F4 6,3 6,7 7,1 6,8 6,7 6,4 20,6150

74 31 SARANTIDI Sofia 97 GRE,  Greece 74,6375 68,4748
F1 6,9 7,0 6,5 7,0 6,8 7,0 17,3125
F2 7,7 6,8 7,3 7,3 7,2 6,5 20,0200
F3 6,8 6,8 6,8 6,6 6,8 6,9 17,0000
F4 6,5 6,5 6,6 6,8 6,6 6,0 20,3050

75 24 NIPPEL Melanie 96 SUI,  Switzerland 74,6175 68,4564
F1 6,9 7,3 7,0 7,1 7,2 7,2 17,8125
F2 7,0 7,1 7,5 7,0 6,7 6,9 19,6000
F3 6,5 6,5 6,5 6,4 6,2 6,4 16,1250
F4 6,5 7,2 6,9 7,0 6,7 6,6 21,0800
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76 96 TARAKHOVICH Anastasiya 96 BLR,  Belarus 74,5525 68,3968
F1 6,4 7,4 7,1 7,0 7,0 7,0 17,5625
F2 7,3 7,0 7,3 7,0 7,2 7,2 20,0900
F3 6,8 6,7 6,7 6,7 6,2 6,7 16,7500
F4 6,4 7,0 6,6 6,5 6,5 6,4 20,1500

77 26 PHILIBERT Estelle 97 FRA,  France 74,4675 68,3188
F1 7,4 7,1 7,2 6,8 6,7 6,9 17,5000
F2 7,4 7,5 7,3 7,2 7,3 6,7 20,4400
F3 7,0 6,7 6,7 6,8 6,5 6,5 16,6875
F4 6,4 6,8 6,2 6,6 6,4 6,2 19,8400

78 87 STRAVAKOU Eleni 97 GRE,  Greece 74,2075 68,0803
F1 7,3 7,5 7,1 7,0 7,2 7,4 18,1250
F2 7,4 7,7 7,5 7,3 7,3 6,9 20,6500
F3 7,0 7,0 6,8 6,9 6,9 7,2 17,3750
F4 6,4 6,0 5,7 5,6 6,0 5,5 18,0575

79 127 WIDMANN Leonie 96 AUT,  Austria 74,1975 68,0711
F1 7,0 7,0 7,7 7,3 7,3 7,2 18,0000
F2 7,3 6,9 7,1 7,0 6,9 6,9 19,5300
F3 6,7 6,6 6,8 6,7 6,6 6,8 16,7500
F4 6,6 7,0 6,3 6,2 6,4 6,4 19,9175

80 142 SWIEBEL Roxy 95 NED,  Netherlands 74,1750 68,0505
F1 7,3 7,1 7,0 7,2 7,1 7,0 17,7500
F2 6,9 6,9 6,7 6,7 6,7 6,6 18,9000
F3 6,9 6,6 7,0 7,0 6,9 7,0 17,3750
F4 6,3 6,0 7,0 6,5 6,4 6,8 20,1500

81 23 AALBERTS Cathy 97 NED,  Netherlands 74,1675 68,0436
F1 7,0 6,6 7,1 6,9 6,9 6,6 17,1250
F2 7,5 7,0 7,3 7,1 7,0 6,7 19,8800
F3 6,7 6,8 6,7 6,6 6,4 6,6 16,6250
F4 6,4 6,8 6,7 6,5 7,0 6,5 20,5375

82 125 AHLSTRAND Elin 97 NED,  Netherlands 74,1450 68,0229
F1 6,8 6,8 7,4 7,5 7,2 7,2 17,8750
F2 7,2 6,6 6,4 7,0 7,0 6,5 18,9700
F3 6,7 6,4 6,6 6,5 6,2 6,7 16,3750
F4 6,8 6,7 6,8 7,5 6,5 6,7 20,9250

83 105 WEINMANN Viktoria 97 AUT,  Austria 73,7450 67,6560
F1 7,2 7,0 6,9 7,2 7,1 7,0 17,6875
F2 6,4 6,5 6,3 7,0 6,8 7,0 18,6900
F3 6,8 6,7 7,0 6,9 6,8 6,8 17,0625
F4 6,6 6,1 6,9 6,3 6,8 6,5 20,3050

84 138 TSIPLAKOVA Dominika 97 BLR,  Belarus 73,7025 67,6170
F1 7,1 7,1 6,8 6,6 7,0 7,0 17,4375
F2 6,6 7,0 6,6 6,7 6,7 7,4 18,9000
F3 6,8 6,7 6,7 6,5 6,6 6,8 16,7500
F4 6,8 6,5 7,0 6,6 6,5 6,7 20,6150

85 93 GKOUZOUNA Eleftheria 98 GRE,  Greece 73,6875 67,6032
F1 6,0 7,0 7,7 7,3 7,2 7,3 18,0000
F2 6,4 6,5 6,9 6,9 6,6 6,3 18,4800
F3 6,7 6,6 6,5 6,4 6,8 6,5 16,4375
F4 6,3 7,3 6,7 7,2 6,6 6,2 20,7700
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86 51 ZIMMER Michelle 97 GER,  Germany 73,5175 67,4472
F1 7,6 7,0 6,1 6,6 6,7 6,6 16,8125
F2 7,5 6,4 6,8 6,5 6,7 6,1 18,4800
F3 7,1 7,1 7,1 7,0 7,0 7,1 17,6875
F4 6,7 6,7 5,9 6,3 6,8 7,0 20,5375

87 79 DIMAKAKOU Melitini 97 GRE,  Greece 73,4800 67,4128
F1 6,8 7,0 6,8 6,8 6,4 6,8 17,0000
F2 6,4 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 19,1100
F3 6,8 6,7 7,1 7,1 7,0 6,9 17,3750
F4 6,6 6,4 6,6 6,3 6,5 6,0 19,9950

88 110 LISMAN Anat 95 ISR,  Israel 73,4600 67,3945
F1 6,8 6,8 6,5 6,8 7,5 6,9 17,0625
F2 7,3 7,1 6,9 6,8 6,8 7,4 19,6700
F3 6,0 6,7 7,0 6,5 6,5 6,7 16,5000
F4 6,5 6,0 6,6 6,7 6,7 6,3 20,2275

89 94 TALEIKO Volha 98 BLR,  Belarus 73,4300 67,3670
F1 6,2 6,9 6,9 6,9 6,7 6,6 16,9375
F2 6,9 6,9 6,3 6,5 7,0 7,1 19,1100
F3 6,8 6,8 6,8 6,7 7,0 6,8 17,0000
F4 6,8 7,0 6,3 6,3 6,5 6,7 20,3825

90 68 MAZOKOPAKI Antonia Rafaela 98 GRE,  Greece 73,4225 67,3601
F1 6,7 6,9 7,2 6,6 6,9 7,0 17,1875
F2 6,3 6,9 6,5 6,8 6,8 6,7 18,7600
F3 6,7 6,9 6,9 6,7 6,8 6,5 16,9375
F4 6,5 6,9 6,8 6,3 7,2 6,2 20,5375

91 73 GUNDES Misra 98 TUR,  Turkey 73,2975 67,2454
F1 6,9 6,4 6,7 7,0 7,0 7,0 17,2500
F2 6,6 7,1 7,1 7,0 7,1 6,8 19,6000
F3 6,4 6,5 6,7 6,6 6,8 6,4 16,3750
F4 6,1 7,2 6,5 6,4 6,5 6,5 20,0725

92 101 GRAHN Elin 95 SWE,  Sweden 73,2500 67,2018
F1 6,9 7,0 7,2 7,0 7,1 7,0 17,5625
F2 6,6 6,6 6,7 6,4 6,6 6,4 18,3400
F3 6,3 6,7 7,0 7,0 6,4 6,3 16,5000
F4 6,7 7,0 6,4 6,7 7,0 6,5 20,8475

93 27 HORASAN Dilay 98 TUR,  Turkey 73,0925 67,0573
F1 7,1 7,0 7,4 6,7 6,8 6,8 17,3125
F2 6,7 6,7 6,6 6,7 6,3 6,2 18,4100
F3 6,8 6,8 7,2 6,9 7,0 7,1 17,3750
F4 6,6 7,0 6,3 6,3 6,6 6,3 19,9950

94 137 BOUCHER Alice 97 FRA,  France 73,0225 66,9931
F1 7,0 6,6 7,2 7,0 6,9 6,7 17,2500
F2 7,7 6,6 6,8 6,8 6,5 6,8 18,9000
F3 7,0 6,8 6,7 7,0 6,8 6,9 17,1875
F4 6,6 5,7 6,4 6,1 6,6 6,3 19,6850

95 123 TURHAN Ebru Mina 98 TUR,  Turkey 72,7600 66,7523
F1 6,3 6,8 6,8 6,8 6,6 6,7 16,8125
F2 6,8 6,9 6,7 6,8 6,7 6,8 18,9700
F3 6,6 6,6 6,7 7,0 6,5 6,9 16,7500
F4 6,6 6,1 7,0 5,9 6,8 6,6 20,2275
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96 64 PASTRES Louise 96 FRA,  France 72,6350 66,6376
F1 7,0 6,7 6,4 6,7 6,7 6,8 16,8125
F2 6,9 6,7 6,3 6,7 6,6 7,0 18,8300
F3 6,3 6,8 6,8 6,7 6,7 6,5 16,6875
F4 6,5 6,3 6,0 6,8 6,6 6,8 20,3050

97 95 CANAVESE Carolane 97 FRA,  France 72,5650 66,5734
F1 6,9 6,8 7,0 7,0 6,8 6,6 17,1875
F2 6,7 6,5 6,6 6,7 6,6 6,7 18,6200
F3 6,5 6,6 6,7 6,6 6,5 6,4 16,3750
F4 6,6 6,6 6,4 6,6 6,7 6,5 20,3825

98 129 LINICHENKO Alina 97 UKR,  Ukraine 72,4975 66,5115
F1 6,8 7,2 7,0 6,8 7,0 7,0 17,3750
F2 6,2 6,3 6,7 6,4 6,7 6,7 18,2700
F3 6,8 6,5 6,2 6,5 7,0 6,8 16,6250
F4 6,8 5,6 6,8 6,1 6,4 7,1 20,2275

99 47 RAFAEVICH Avital 96 ISR,  Israel 72,4150 66,4358
F1 7,0 6,6 6,3 6,6 6,8 6,6 16,6250
F2 6,1 6,5 6,6 6,4 6,6 6,6 18,2700
F3 6,8 6,7 6,6 6,7 6,8 6,6 16,7500
F4 6,4 6,6 6,8 6,7 7,0 6,7 20,7700

100 104 ACZELOVA Laura 95 SVK,  Slovakia 72,3625 66,3876
F1 6,6 6,8 7,3 6,4 7,0 6,9 17,0625
F2 6,1 6,7 6,2 6,1 6,3 6,5 17,5700
F3 7,1 7,2 7,2 7,1 7,0 7,1 17,8125
F4 6,5 6,3 6,3 6,6 6,3 6,7 19,9175

101 72 LANNINGER Lara 98 GER,  Germany 72,0350 66,0872
F1 7,0 7,0 6,8 6,7 6,6 6,5 16,9375
F2 5,9 6,4 6,3 6,4 6,7 6,5 17,9200
F3 6,5 6,6 6,7 6,8 6,6 6,6 16,5625
F4 6,1 6,0 6,7 7,2 7,0 6,8 20,6150

102 88 UZUNOVA Valentina 96 BUL,  Bulgaria 71,9600 66,0183
F1 7,1 6,9 6,7 6,7 7,1 6,8 17,1875
F2 6,5 6,7 7,2 6,6 7,2 7,1 19,3200
F3 6,4 6,4 6,8 6,4 6,4 6,4 16,0000
F4 6,5 6,2 5,8 6,4 6,8 6,0 19,4525

103 128 JACCARD Gladys 96 SUI,  Switzerland 71,9575 66,0161
F1 6,5 6,9 6,7 7,2 6,8 6,9 17,0625
F2 7,6 7,0 6,8 7,1 7,2 6,8 19,6700
F3 6,8 6,6 6,4 6,7 6,5 6,8 16,6250
F4 5,8 5,5 5,4 6,5 6,2 7,0 18,6000

104 140 ROSSELET Pauline 97 SUI,  Switzerland 71,8225 65,8922
F1 7,3 6,8 6,7 6,7 6,5 6,7 16,8125
F2 6,9 6,6 6,7 6,8 6,4 7,2 18,9000
F3 6,8 6,6 7,0 6,7 6,7 6,7 16,8125
F4 5,9 6,6 6,4 6,0 6,2 6,3 19,2975

105 91 SMITH Imogen 98 GBR,  Great Britain 71,6500 65,7339
F1 7,1 7,0 6,8 6,6 6,3 6,6 16,8750
F2 6,3 6,8 6,4 6,7 6,5 6,4 18,2000
F3 6,9 6,6 6,5 6,6 6,9 6,8 16,8125
F4 6,2 6,0 6,3 6,9 6,6 6,4 19,7625
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106 1 BAKIRCI Defne 98 TUR,  Turkey 71,6025 65,6904

F1 6,7 6,5 6,2 6,4 6,4 6,5 16,1250
F2 6,7 6,6 6,3 6,7 6,4 6,8 18,4800
F3 7,0 6,7 6,9 6,7 7,1 7,2 17,3125
F4 5,7 5,9 6,5 6,7 6,3 6,7 19,6850

107 54 PANIC Hana 97 CRO,  Croatia 71,5925 65,6812
F1 6,9 6,7 6,4 6,5 6,9 6,8 16,8125
F2 6,2 6,1 6,2 6,2 6,5 7,0 17,5700
F3 6,7 6,7 6,8 6,6 6,8 6,6 16,7500
F4 6,4 6,9 6,6 6,5 6,7 6,6 20,4600

108 4 FARANTOURI Valentina 98 GRE,  Greece 71,4725 65,5711
F1 6,5 7,3 7,0 6,7 6,5 6,7 16,8125
F2 7,4 6,5 6,4 7,0 7,0 7,0 19,2500
F3 6,9 6,5 6,3 6,6 6,8 6,5 16,5000
F4 6,0 6,3 6,0 6,1 6,2 6,1 18,9100

109 131 JOVANOVIC Tamara 96 SRB,  Republic of Serbia 71,3400 65,4495
F1 6,9 6,5 6,9 7,2 6,6 6,8 17,0000
F2 6,8 6,4 6,7 6,7 6,6 6,8 18,7600
F3 6,5 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 16,4375
F4 6,4 6,0 6,3 5,8 6,2 6,2 19,1425

110 152 LOCZI Reka 96 NED,  Netherlands 71,2600 65,3761
F1 6,9 6,9 6,7 6,8 7,0 6,7 17,0625
F2 6,8 6,5 6,5 6,2 6,6 6,6 18,3400
F3 6,5 6,5 6,5 6,5 6,7 6,5 16,2500
F4 6,5 5,6 6,2 6,4 6,3 6,4 19,6075

111 50 RUFER Noelle 97 SUI,  Switzerland 71,1600 65,2844
F1 6,8 6,5 6,3 6,5 6,8 6,6 16,5000
F2 6,3 6,6 6,6 6,6 6,5 6,7 18,4100
F3 6,8 6,7 6,6 6,7 6,8 6,9 16,8750
F4 6,3 6,4 6,2 5,8 6,5 6,1 19,3750

112 146 FLURI Christine 97 SUI,  Switzerland 70,9425 65,0849
F1 7,0 7,2 6,6 7,2 7,1 7,0 17,6875
F2 6,7 6,2 6,1 6,2 6,4 6,6 17,7800
F3 6,3 6,6 6,9 6,9 6,7 6,8 16,8750
F4 6,0 6,0 5,9 6,1 5,4 6,2 18,6000

113 117 VAN_DEN_HOOGEN Jori 97 NED,  Netherlands 70,8875 65,0344
F1 7,0 6,9 7,0 7,0 7,1 7,0 17,5000
F2 6,1 6,6 6,3 6,2 6,4 6,5 17,7800
F3 6,5 6,5 6,6 6,3 6,3 6,3 16,0000
F4 6,5 5,8 5,9 6,6 6,5 6,4 19,6075

114 56 VAN_SON Inge 98 NED,  Netherlands 70,8675 65,0161
F1 6,6 6,8 6,7 6,7 6,8 6,7 16,8125
F2 6,5 6,4 6,4 6,4 6,5 6,3 17,9900
F3 7,0 6,8 6,8 6,5 7,0 6,6 17,0000
F4 5,8 6,2 6,0 5,9 6,5 6,6 19,0650

115 43 FAZLLULA Emiliya 97 BLR,  Belarus 70,7275 64,8876
F1 6,3 6,9 6,7 6,8 6,5 6,7 16,6875
F2 6,9 6,8 6,5 6,8 6,7 6,8 18,9700
F3 6,8 6,6 6,4 6,6 7,0 6,6 16,6250
F4 6,1 6,1 4,8 5,8 5,8 6,4 18,4450
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116 71 UMICEVIC Mina 95 SUI,  Switzerland 70,6725 64,8372

F1 6,4 6,7 6,6 6,7 6,8 6,7 16,6875
F2 6,3 6,2 6,4 6,4 6,6 6,7 17,9900
F3 6,4 6,4 6,3 6,4 6,4 6,5 16,0000
F4 5,9 5,7 6,9 7,0 6,3 6,7 19,9950

117 69 DESPLAND Charlotte 95 SUI,  Switzerland 70,6700 64,8349
F1 6,7 7,6 7,2 7,0 7,0 6,9 17,5625
F2 6,5 6,3 6,2 6,5 6,6 6,2 17,8500
F3 6,7 6,7 6,7 6,8 7,0 6,7 16,8125
F4 6,0 5,9 6,0 5,9 6,5 5,8 18,4450

118 86 KIROVA Gabriela 96 BUL,  Bulgaria 70,4925 64,6720
F1 6,7 6,6 6,4 6,6 6,6 6,6 16,5000
F2 6,2 6,5 6,6 6,7 6,8 5,8 18,2000
F3 6,1 6,5 6,5 6,3 6,0 6,7 15,8750
F4 5,8 7,0 6,2 6,3 6,7 6,5 19,9175

119 136 BORTHAS Lovisa 95 SWE,  Sweden 70,2950 64,4908
F1 6,8 7,0 6,7 6,8 6,7 6,6 16,8750
F2 6,4 5,8 6,3 6,1 6,6 7,0 17,7800
F3 6,5 6,5 6,5 6,4 6,3 6,5 16,1875
F4 6,3 5,8 6,8 6,3 6,0 6,5 19,4525

120 25 GACEK Aleksandra 96 POL,  Poland 70,2800 64,4771
F1 6,8 6,7 6,1 6,5 6,3 6,2 16,0625
F2 6,3 6,5 6,2 6,5 6,6 6,2 17,8500
F3 6,4 6,4 6,5 6,4 6,7 6,3 16,0625
F4 6,3 6,7 6,6 6,4 6,5 6,7 20,3050

121 122 HORSKA Romana 96 SVK,  Slovakia 70,2600 64,4587
F1 6,4 6,7 6,9 6,5 6,8 6,7 16,6875
F2 6,2 6,6 6,2 6,6 6,3 6,4 17,8500
F3 6,7 6,6 6,7 6,8 6,7 6,8 16,8125
F4 6,0 6,5 5,9 6,3 6,1 6,0 18,9100

122 106 SOLDATI Lucia 95 SUI,  Switzerland 70,2325 64,4335
F1 6,5 7,2 6,8 6,9 7,0 6,9 17,2500
F2 6,2 6,2 6,2 6,3 6,3 6,7 17,5000
F3 6,3 6,4 6,4 6,3 6,2 6,4 15,8750
F4 6,3 6,3 6,2 6,5 6,4 6,3 19,6075

123 15 PINTER Edit 98 AUT,  Austria 70,0425 64,2592
F1 6,3 6,4 6,0 6,6 6,5 6,2 15,8750
F2 6,6 6,2 6,2 6,5 6,5 6,7 18,0600
F3 6,7 6,7 6,5 6,3 6,5 6,7 16,5000
F4 6,2 6,4 6,6 5,9 6,5 6,2 19,6075

124 143 NYDEGGER Michelle 96 SUI,  Switzerland 69,8700 64,1009
F1 6,8 7,0 6,2 6,3 6,6 6,3 16,2500
F2 6,3 6,1 6,2 6,2 6,1 5,9 17,2200
F3 6,5 6,5 6,4 6,6 6,4 6,6 16,2500
F4 5,8 6,5 7,2 6,4 6,3 6,8 20,1500

125 84 RYAN Lilian 97 GBR,  Great Britain 69,7200 63,9633
F1 6,0 6,8 6,8 6,1 6,4 6,6 16,1875
F2 6,6 7,0 6,4 6,6 6,3 6,6 18,3400
F3 6,6 6,5 6,5 6,3 7,0 6,7 16,4375
F4 6,0 5,8 5,6 6,5 6,4 6,0 18,7550
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126 100 MAJSTOROVIC Snezana 96 SRB,  Republic of Serbia 69,5825 63,8372

F1 6,4 6,7 6,9 6,8 6,8 6,8 16,9375
F2 7,0 6,4 6,3 6,6 6,5 6,0 18,0600
F3 6,5 6,4 6,4 6,4 6,6 6,4 16,0625
F4 6,4 5,7 6,2 5,8 6,2 5,6 18,5225

127 28 BENEZET Lucie 97 FRA,  France 69,5175 63,7775
F1 6,6 5,9 6,1 6,5 6,1 6,1 15,5000
F2 6,0 6,3 6,2 6,4 6,4 6,7 17,7100
F3 6,4 6,6 7,0 6,5 6,4 6,6 16,3125
F4 6,5 6,2 6,2 6,7 6,5 6,6 19,9950

128 33 PALIAKOVA Anastasiya 98 BLR,  Belarus 69,4475 63,7133
F1 6,4 6,8 6,0 6,7 6,4 6,3 16,1250
F2 6,7 6,5 6,5 6,6 6,5 6,4 18,2700
F3 6,6 6,5 6,5 6,7 6,5 6,6 16,3750
F4 6,2 6,3 5,7 6,0 5,9 6,0 18,6775

129 30 HURKOT Hanna 97 POL,  Poland 69,3575 63,6307
F1 6,1 6,0 6,2 6,3 6,3 6,3 15,5625
F2 6,3 6,6 6,5 6,7 6,5 6,4 18,2000
F3 6,7 6,6 6,7 6,4 6,2 6,5 16,3750
F4 6,0 6,2 5,7 6,2 6,4 6,4 19,2200

130 5 GERHALTER Marlene 97 AUT,  Austria 69,3375 63,6124
F1 6,5 7,1 6,4 6,9 6,2 6,4 16,3750
F2 6,4 6,4 6,3 6,4 6,3 6,4 17,8500
F3 6,5 6,5 6,4 6,4 6,3 6,5 16,1250
F4 5,5 6,4 6,2 6,2 6,1 6,0 18,9875

131 141 LEECH Corrie 96 GBR,  Great Britain 69,3275 63,6032
F1 6,8 6,4 6,3 6,4 6,8 6,8 16,5000
F2 6,7 6,7 6,5 6,5 6,6 6,4 18,4100
F3 6,7 6,6 6,5 6,5 6,8 6,5 16,4375
F4 5,7 5,9 5,8 5,8 5,9 5,6 17,9800

132 55 IGIC Dina 95 SRB,  Republic of Serbia 69,1300 63,4220
F1 7,6 6,9 6,5 6,3 6,5 6,4 16,4375
F2 6,0 6,0 6,1 6,3 6,2 6,3 17,2200
F3 6,8 6,6 6,4 6,3 6,8 6,7 16,5625
F4 6,2 5,9 6,7 6,0 6,3 5,8 18,9100

133 58 STEPANEK Kathrin 98 AUT,  Austria 69,0675 63,3647
F1 6,4 7,7 6,4 7,0 7,0 7,0 17,1250
F2 6,1 6,0 5,9 6,0 6,4 5,7 16,8000
F3 6,6 6,6 6,2 6,4 6,3 6,3 16,0000
F4 5,9 6,0 6,3 6,5 6,2 6,2 19,1425

134 132 NEDELLEG Morgane 97 SUI,  Switzerland 68,9375 63,2454
F1 7,4 7,0 7,1 6,7 6,7 6,7 17,1875
F2 6,6 6,2 6,2 6,3 6,0 6,7 17,7100
F3 6,0 6,4 6,2 6,4 6,3 6,3 15,7500
F4 5,8 5,3 5,9 6,0 5,9 6,0 18,2900

135 83 SZYMKOWIAK Kinga 97 POL,  Poland 68,6225 62,9564
F1 6,2 6,6 5,9 6,3 6,3 6,4 15,7500
F2 6,3 6,7 6,2 6,5 6,8 6,4 18,1300
F3 6,7 6,6 6,1 6,4 6,7 6,5 16,3750
F4 5,9 5,6 5,5 6,0 6,3 6,2 18,3675
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136 112 KUZMICH Anastasiya 96 BLR,  Belarus 68,5550 62,8945

F1 6,6 6,5 6,3 6,3 7,0 6,8 16,3750
F2 6,5 6,5 6,2 6,3 6,4 7,3 17,9900
F3 6,1 6,0 6,0 6,0 6,1 6,1 15,1250
F4 6,0 6,0 6,9 6,2 6,4 6,0 19,0650

137 85 KREIS Lea 97 SUI,  Switzerland 67,6125 62,0298
F1 6,5 5,9 6,2 6,5 6,3 6,1 15,6875
F2 7,3 6,1 6,1 6,2 6,5 6,0 17,4300
F3 6,3 6,4 6,6 6,9 6,7 6,6 16,4375
F4 5,8 6,0 5,1 6,0 5,5 6,0 18,0575

138 48 GERHALTER Judith 97 AUT,  Austria 67,4575 61,8876
F1 6,5 6,5 6,2 6,3 6,5 6,4 16,0625
F2 6,4 6,4 6,2 6,3 6,4 6,4 17,8500
F3 6,3 6,3 6,7 6,2 6,4 6,4 15,8750
F4 5,0 6,0 5,2 5,7 5,9 6,3 17,6700

139 144 DZIEWIRZ Agnieszka 97 POL,  Poland 66,8200 61,3028
F1 6,0 6,1 6,2 5,8 5,9 6,0 15,0000
F2 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 17,9200
F3 6,3 6,4 6,4 6,1 6,2 6,2 15,6875
F4 5,7 6,2 5,8 5,8 6,2 5,6 18,2125

140 118 BUKOWSKA Marta 98 POL,  Poland 66,6750 61,1697
F1 6,1 6,8 6,6 6,3 6,4 6,4 16,0625
F2 5,9 6,3 6,0 6,4 6,4 6,7 17,5700
F3 6,1 6,1 6,0 6,0 5,8 6,0 15,0625
F4 5,5 5,6 5,6 6,0 6,1 6,0 17,9800

141 98 MORAVA Aliona 96 BLR,  Belarus 66,0725 60,6170
F1 6,3 6,5 6,0 6,2 6,7 6,4 15,8750
F2 5,7 5,9 6,1 5,7 5,6 6,2 16,3800
F3 6,0 6,0 6,4 6,0 5,9 6,1 15,0625
F4 6,0 6,0 6,2 6,0 5,9 6,9 18,7550

142 35 ANTOWSKA Joanna 97 POL,  Poland 65,7075 60,2821
F1 6,0 5,7 5,9 5,8 5,8 5,7 14,5000
F2 6,4 6,3 6,1 6,1 6,4 6,1 17,4300
F3 6,7 6,3 6,3 6,3 6,4 6,4 15,8750
F4 5,7 5,8 5,5 5,8 5,8 6,2 17,9025

143 111 RYBARCZYK Sandra 97 POL,  Poland 65,5025 60,0940
F1 5,8 6,2 6,2 6,1 6,1 6,0 15,2500
F2 6,3 6,0 5,9 6,0 5,8 6,0 16,7300
F3 6,0 6,1 6,2 6,1 5,8 5,8 15,0000
F4 5,7 5,8 6,0 6,1 6,0 6,2 18,5225

144 65 KASJANIUK Agata 96 POL,  Poland 65,1800 59,7982
F1 5,3 5,5 6,6 6,2 6,1 6,0 14,8750
F2 6,1 6,1 6,1 6,3 6,4 6,6 17,4300
F3 6,2 6,3 5,7 6,0 6,5 6,2 15,4375
F4 5,3 6,1 5,0 5,5 5,6 6,3 17,4375

145 6 NITA Arleta 98 POL,  Poland 64,6650 59,3257
F1 6,4 6,1 5,9 6,3 6,1 6,3 15,5000
F2 6,1 6,0 5,8 6,0 6,0 6,0 16,8000
F3 6,3 6,4 6,2 6,1 6,4 6,1 15,6250
F4 5,3 5,8 5,0 5,4 5,3 5,6 16,7400
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146 53 WDOWIAK Katarzyna 97 POL,  Poland 64,5375 59,2087

F1 6,2 5,9 6,2 6,2 6,3 6,0 15,3750
F2 5,8 5,8 5,7 5,9 5,7 5,8 16,1700
F3 5,9 5,9 5,9 5,7 5,7 6,2 14,6250
F4 6,2 5,7 5,5 5,8 6,0 6,6 18,3675

147 121 KASPERAVICIUTE Austina 97 LTU,  Lithuania 63,4900 58,2477
F1 6,4 5,5 5,9 6,3 6,1 5,9 15,1250
F2 6,2 6,2 5,8 6,1 6,0 6,1 17,0800
F3 5,9 5,7 5,7 5,8 5,6 5,7 14,3125
F4 5,0 5,7 4,9 5,7 5,5 5,7 16,9725

148 39 JUCIUTE Dovaine 97 LTU,  Lithuania 63,1300 57,9174
F1 5,8 5,7 5,4 6,0 5,7 5,5 14,1875
F2 5,8 5,7 6,1 6,1 6,1 6,0 16,8000
F3 5,9 6,2 6,0 6,0 5,8 6,0 14,9375
F4 5,1 5,8 4,9 6,4 5,6 5,7 17,2050

149 11 SZPOTANSKA Kinga 96 POL,  Poland 62,3050 57,1606
F1 5,5 5,8 5,3 5,2 5,9 5,6 13,8750
F2 5,7 6,1 5,9 5,9 5,8 6,0 16,5200
F3 5,9 6,0 6,3 6,2 5,8 5,8 14,9375
F4 5,4 5,9 4,9 6,0 5,2 5,4 16,9725

150 63 GRABOWSKA Wiktoria 98 POL,  Poland 64,4275 57,1078
F1 5,8 6,5 6,4 5,8 6,5 6,4 15,6875
F2 6,1 5,7 5,7 5,5 5,7 5,3 15,8200 -2,0
F3 5,8 6,2 6,2 6,0 6,4 6,0 15,2500
F4 5,5 5,7 5,3 5,6 6,0 6,0 17,6700

151 60 NOVIKOVA Julija 97 LTU,  Lithuania 61,9875 56,8693
F1 6,8 6,5 5,9 6,0 6,6 6,4 15,9375
F2 5,5 5,5 5,1 5,3 5,5 5,5 15,2600
F3 5,8 6,0 6,0 5,5 5,2 5,8 14,4375
F4 5,4 5,0 4,8 5,6 5,1 5,7 16,3525
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